
 
VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL DEVINTOJO LEIDIMO TARPTAUTINĖS STATISTINĖS LIGŲ IR SVEIKATOS 

SUTRIKIMŲ KLASIFIKACIJOS, MEDICININIŲ INTERVENCIJŲ KLASIFIKACIJOS 

BEI KODAVIMO STANDARTŲ IR PAPILDOMŲ LIETUVOS KODAVIMO STANDARTŲ 

2.0 VERSIJOS PASKELBIMO 

 

2016 m. rugsėjo 22 d. Nr. 1K-275 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. vasario 23 d. 

įsakymo Nr. V-164 „Dėl Tarptautinės statistinės ligų ir sveikatos sutrikimų klasifikacijos dešimtojo 

pataisyto ir papildyto leidimo „Sisteminis ligų sąrašas“ (Australijos modifikacija, TLK-10-AM) 

įdiegimo“ 3 punktu ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. kovo 30 d. 

įsakymo Nr. V-229 „Dėl Medicininių intervencijų klasifikacijos naudojimo“ 2 punktu: 

1. P a v e d u  Kainų ir klasifikacijų departamento Klinikinio kodavimo skyriui iki 2016 m. 

lapkričio 1 d. Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos interneto svetainėje 

paskelbti devintojo leidimo Tarptautinę statistinę ligų ir sveikatos sutrikimų klasifikaciją, 

Medicininių intervencijų klasifikaciją bei Kodavimo standartus ir Papildomų Lietuvos kodavimo 

standartų 2.0 versiją.   

2. N u s t a t a u, kad 1 punkte nurodyti dokumentai įsigalioja nuo 2017 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Informacinių technologijų departamento direktorius,  

laikinai vykdantis direktoriaus funkcijas   Aurimas Baliukevičius


